[RRBBE=S
11111111

|

TAI LIEU PHU KIEN QUANG

DAY NOI QUANG PATCHCORD/ PIGTAIL:
ADAPTOR
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DAY PATCH CORD, PIGTAIL &
CONNECTOR

~A N~

PIGTAIL SC/APC PIGTAIL SC/UPC PATCH CORD SC/APC-LC/PC

- - ‘\

PATCH CORD SC/APC-SC/APC PATCH CORD LC/PC-LC/PC PATCH CORD SC/UPC-LC/PC

- Sgi quang don mode tuan thi tiéu chuan ITU.T G.652D hodc G.657A (tuy chon)

- Tuan thi tiéu chuan Quéc té ITU-T L.36/2008; IEC 61300-2-1; ; IEC 61300-2-4; IEC
61300-2-6; ; IEC 61300-2-22;

- Soi quang ding cong nghé éng dém chat PVC co dwdng kinh soi 900pm + 50pm.

- Chiéu dai: (1,5 ~ 10) m ( theo don hang)

-  Bwéng kinh soi :( 0,9 ~ 30) mm ( theo don hang)

- Hoat dong & bwdc song: 1310+ 40nm - 1550 £+ 40nm nm

- Buwéng kinh trwérng mode (MFD) tai budre song 1310nm & 9,2um # 0,5um

- D6 bén kéo 2100N

- Nhiéu kiéu dau ndi khac nhau: FC, SC, LC; nhiéu kiéu dau tiép xic khac nhau PC, UPC,
APC....

- Cac dau ndl connector co nit day dé chéng bui ban

- Mai day pigtail cé danh s6 hoac ma hoa theo mau.




CHI TIEU KY THUAT CUA DAY NOI QUANG PIGTAIL
VA PATCH CORD

1| chudn dhu nd Kiéu tiép xtc PC, UPC hoac APC (tuy chon)
uan aau nol gy aau néi [C.SCFC
2 | Suy hao tiép xlc <0,3dB
3 | Suy hao phéan xa = 45dB (SC/PC)
= 50dB (SC/UPC)
= 55dB (SC/APC)
4 | DBuwéng kinh ferrule 2,5+0,000mm
5 | Poan tiép xtic ferrule 10 + 25mm
6 | Do chiu lwc thurdng xuyén = 100N
7 | D6 bén véi sb lan thao lap =500 lan
8 | Nhiét db céng tac -10°C dén 70°C
9 |D6am tdida 95%
THONG TIN DAT HANG
iy | 9% | Loai :é‘u Bu Chid
ieu e 1 chuan i . wrong ieu
CODE 450 néi m?p S0 s Loaicap | Vat liéu ik 40 4ai Mau day
xuc | quang
quang
) N (PIVC 3 1 (m) B (mau
POS-PG ié UF;: SM | G.6520 | (S)implex | (L)SZH Gé-{meT} 2(m) | déng nhét)
POS-PT ' A MM | G.657A | (D)uplex | (T)ighbu 3t 5 (m) | M(ma h::'ua
ffer 10 (m) | theo mau

Vi du: POS-PG-SC-APC -SM-G652-5-T-0.5-5-M
POS-PT-5C-APC-PC-SM-G657-5-T-0.9-5-M




Dung dé két ndi cac connector clia day ndi quang va day nhay quang

Cau tric clia adaptor: Bao vé tiép xtc bang gdm (ceramic), vo ngoai bang kim loai hodc
bang nhura tiy theo chuan connector.

Céc dau ndi adaptor cé nit day dé chdng bui ban

Pap (rng tidu chuan nganh va tiéu chuan Qudc té ITU-T L.36/2008; IEC 61300-2-1; IEC
61300-2-4; IEC 61300-2-6; IEC 61300-2-22;

Phi hop véi cac chuén: FC, SC, LC... :Simplex, duplex; PC, UPC, APC.

CHI TIEU KY THUAT CUA ADAPTER VA CONNECTOR

1 Suy hao xen = 0,3dB
= 55dB (SC/UPC
2 Suy hao phan xa ( )
= 60dB (SC/APC)
<0,1dB
3 Pé bn dinh suy h :
SRR Ten sau 500 chu ky d4u néi
4 D6 bén kéo = 100N
5 Nhiét dé cong tac -10°C dén 70°C
6 D& am téi da 95%




11111111

Kich thuwéc adaptor SC

THONG TIN DAT HANG:

CODE Kiéu dAu néi | Kidu tiép xtc Kiéu sleeve

Loai cap

SC & L ‘ :
POS-AD EC uPC _ (Z)irconia (S)implex
Lc APC (Flhosphor Bronze (D)uplex

Vidu: POS- AD-SC-UPC-Z-5

TIEU CHUAN AP DUNG
CAC CHI TIEU CO KHi, MOI TRUONG, BAU NOI

Chi tiéu Tiéu chuan ap dung Két qua dat dwoc
Kha nang chiu rung Theo |IEC 61300-2-1 Bap (rng
D06 bén clua co ché ghép Theo IEC 61300-2-6 Pap (rng
Kha nang lwu gilr soi cap Theo IEC 61300-2-4 Dap (rng

Kha néng chju thay d6i nhiét do

Theo IEC 61300-2-22

Bap (rng
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THONG TIN LIEN HE TU VAN SAN PHAM VA HO TROQ KY THUAT

CONG TY TNHH XAY LAP KY THUAT PHUONG NAM (PNC)
? Dia chi: 2366/1B, Té 8, Kp 1, Phudng An Phit Pong, TP HCM
Qo Hotline: 0941 674 678

[1 Email: pnc@kythuatphuongnam.com

@ Website: https://www kythuatphuongnam.com

Lién hé dé dugc tu van cau hinh phu hop va cung cap ban vé& lap dat chi tiét.




